מ"ת 7347-08-15 תביעות צפת נ' מ(אסיר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט מורן מרגלית בפני
תביעות צפת המבקשת

נגד
ע מ המשיב

החלטה
בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

פתח דבר:

כנגד המשיב הוגש ביום 4.8.15 כתב אישום במסגרתו יוחסה לו עבירת תקיפת סתם- בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב)
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק") וכן, עבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 27.7.15 בשעה 22:00 או בסמוך לכך, בביתם בכפר ע אשר ברמת הגולן, תקף
המשיב את רעייתו, הגב' ס מ (להלן: "המתלוננת"), כך שתפס אותה בשתי ידיו ודחף אותה לעבר הרצפה וכן, איים

עליה באומרו לה: "אם תתלונני במשטרה אני אהרוג אותך".

עוד נטען בכתב האישום, כי כשבועיים עובר לאירוע דלעיל, איים המשיב על המתלוננת ותקף אותה כך שעמד מולה עם
סכין בידו והחל לקלל ולצעוק עליה, אשר מרוב בהלה זרקה לעברו כיסא וברחה לכיוון החדר.

על פי הנטען בכתב האישום, המשיב הלך בעקבותיה של המתלוננת, דחף את הדלת והפיל את המתלוננת לרצפה.

הבקשה:

בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המבקשת את בקשתה דנן מכוח סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה- מעצרים), התשנ"ו- 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), במסגרתה עתרה להורות על מעצרו של המשיב וזאת,

עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

לטענת המבקשת, כנגד המשיב קמה עילת מעצר בגין מסוכנות כלפי רעייתו וכלפי הסובבים אותו וזאת, לפי סעיף
21(א)(1)(ב) לחוק המעצרים.

יחד עם זאת, ככל שיעלה בידי המשיב להציג חלופת מעצר מרוחקת מרחק רב ממקום מגוריי בני הזוג, יוכל ב"כ המשיב
להגיש בקשה לעיון חוזר בהחלטתי זו בכל עת ועוד בטרם קבלת התסקיר.

המשיב יובא על ידי שב"ס.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו בדחיפות לידי שירות המבחן.

המבקשת תיקח את תיק החקירה ממזכירות בית משפט השלום בקרית שמונה.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ה, 12 אוגוסט 2015, בנוכחות
הצדדים.